

## Resultatregnskap

Morbank						Konsern					
3. kvartal			Januar - September		(mill. kr)	Note	Januar - September		3. kvartal		
2023	2023	2024	2023	2024			2024	2023	2024	2023	2023
9.219	2.484	2.859	6.490	8.295	Renteinntekter effektiv rentes metode		8.712	6.873	3.000	2.610	9.721
1.647	420	471	1.196	1.372	Andre renteinntekter		1.366	1.192	469	419	1.642
6.622	1.801	2.111	4.674	6.068	Rentekostnader		6.077	4.679	2.114	1.803	6.631
<b>4.244</b>	<b>1.104</b>	<b>1.219</b>	<b>3.012</b>	<b>3.599</b>	<b>Netto renteinntekter</b>	10	<b>4.001</b>	<b>3.386</b>	<b>1.355</b>	<b>1.226</b>	<b>4.732</b>
1.121	275	335	849	970	Provisjonsinntekter		1.200	1.048	407	338	1.374
114	34	44	88	103	Provisjonskostnader		171	159	68	58	199
69	18	16	52	51	Andre driftsinntekter		783	697	214	204	910
<b>1.076</b>	<b>259</b>	<b>306</b>	<b>813</b>	<b>917</b>	<b>Netto provisjons- og andre inntekter</b>	11	<b>1.812</b>	<b>1.586</b>	<b>553</b>	<b>484</b>	<b>2.085</b>
711	41	89	630	345	Utbytte		17	35	8	16	26
-	-	-	-	-	Netto resultat fra eierinteresser	3	1.027	207	685	-2	297
364	28	-8	-49	17	Netto resultat fra finansielle instrumenter	13	30	-82	-22	48	376
<b>1.076</b>	<b>69</b>	<b>81</b>	<b>580</b>	<b>362</b>	<b>Netto resultat fra finansielle eiendeler og forpliktelser</b>		<b>1.074</b>	<b>161</b>	<b>670</b>	<b>62</b>	<b>699</b>
<b>6.396</b>	<b>1.432</b>	<b>1.607</b>	<b>4.405</b>	<b>4.878</b>	<b>Sum inntekter</b>		<b>6.887</b>	<b>5.133</b>	<b>2.578</b>	<b>1.772</b>	<b>7.516</b>
849	220	260	590	745	Personalkostnader		1.465	1.215	498	435	1.691
1.121	255	254	784	760	Andre driftskostnader	12	934	936	312	306	1.327
<b>1.970</b>	<b>475</b>	<b>513</b>	<b>1.375</b>	<b>1.505</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2.399</b>	<b>2.152</b>	<b>810</b>	<b>741</b>	<b>3.018</b>
<b>4.426</b>	<b>957</b>	<b>1.093</b>	<b>3.030</b>	<b>3.373</b>	<b>Resultat før tap</b>		<b>4.488</b>	<b>2.981</b>	<b>1.769</b>	<b>1.032</b>	<b>4.498</b>
-72	29	63	-45	124	Tap på utlån, garantier m.v.	6, 7	146	-6	75	35	14
<b>4.498</b>	<b>928</b>	<b>1.030</b>	<b>3.075</b>	<b>3.249</b>	<b>Resultat før skatt</b>	3	<b>4.342</b>	<b>2.988</b>	<b>1.693</b>	<b>996</b>	<b>4.484</b>
820	287	234	592	710	Skattekostnad		801	642	252	278	904
-	-	-	-	-	Resultat virksomhet holdt for salg, etter skatt	2	-2	96	0	22	108
<b>3.678</b>	<b>641</b>	<b>796</b>	<b>2.483</b>	<b>2.538</b>	<b>Periodens resultat</b>		<b>3.540</b>	<b>2.441</b>	<b>1.441</b>	<b>740</b>	<b>3.688</b>
122	26	30	84	96	Hybridkapitaleiernes andel av periodens resultat		103	86	32	27	125
2.376	411	512	1.603	1.631	Egenkapitalbeviiseiernes andel av periodens resultat		2.245	1.521	926	471	2.331
1.181	204	254	797	811	Grunnfondskapitalens andel av periodens resultat		1.116	756	460	234	1.159
					Ikke-kontrollerende eierinteressers andel av periodens resultat		76	78	22	8	74
<b>3.678</b>	<b>641</b>	<b>796</b>	<b>2.483</b>	<b>2.538</b>	<b>Periodens resultat</b>		<b>3.540</b>	<b>2.441</b>	<b>1.441</b>	<b>740</b>	<b>3.688</b>
					Resultat/Utvannet resultat per egenkapitalbevis	19	15,57	11,14	6,42	3,28	16,88

## Utvidet resultatregnskap

Morbank					Konsern						
		3. kvartal		Januar - September				Januar - September		3. kvartal	
2023	2023	2024	2023	2024	(mill. kr)	2024	2023	2024	2023	2023	
3.678	641	796	2.483	2.538	Periodens resultat	3.540	2.441	1.441	740	3.688	
<b>Poster som ikke vil bli reklassifisert til resultat</b>											
-27	-	-	-	-	Aktuarielle gevinster og tap pensjoner	-	-	-	-	-27	
7	-	-	-	-	Skatt på estimatavvik pensjon	-	-	-	-	7	
-	-	-	-	-	Andre inntekter og kostnader tilknyttede og felleskontrollerte foretak	3	1	1	1	6	
<b>-20</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Sum</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>-14</b>	
<b>Poster som vil bli reklassifisert til resultat</b>											
-5	9	-1	7	-4	Verdiendring utlån klassifisert til virkelig verdi over totalresultat	-4	7	-1	9	-5	
-	-	-	-	-	Andre inntekter og kostnader tilknyttede og felleskontrollerte foretak	-103	-48	-40	-37	-140	
<b>-5</b>	<b>9</b>	<b>-1</b>	<b>7</b>	<b>-4</b>	<b>Sum</b>	<b>-107</b>	<b>-41</b>	<b>-42</b>	<b>-28</b>	<b>-145</b>	
<b>-25</b>	<b>9</b>	<b>-1</b>	<b>7</b>	<b>-4</b>	<b>Sum andre inntekter og kostnader</b>	<b>-103</b>	<b>-40</b>	<b>-41</b>	<b>-28</b>	<b>-158</b>	
<b>3.653</b>	<b>650</b>	<b>795</b>	<b>2.491</b>	<b>2.534</b>	<b>Totalresultat</b>	<b>3.437</b>	<b>2.402</b>	<b>1.400</b>	<b>713</b>	<b>3.530</b>	
122	26	30	84	96	Hybridkapitaleiernes andel av periodens totalresultat	103	86	32	27	125	
2.359	417	511	1.608	1.629	Egenkapitalbeviserens andel av periodens totalresultat	2.176	1.495	899	453	2.225	
1.173	207	254	799	810	Grunnfondskapitalens andel av periodens totalresultat	1.081	743	447	225	1.106	
					Ikke-kontrollerende eierinteressers andel av periodens totalresultat	76	78	22	8	74	
<b>3.653</b>	<b>650</b>	<b>795</b>	<b>2.491</b>	<b>2.534</b>	<b>Totalresultat</b>	<b>3.437</b>	<b>2.402</b>	<b>1.400</b>	<b>713</b>	<b>3.530</b>	